
RESOLUÇÃO Nº. 009, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2007. 

 

 

Designa o gestor do Sistema Integrado de Protocolo 

– SIPRO. 

 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de 

competência atribuída pelo art. 93, parágrafo 1º, inciso III, da Constituição do Estado, e tendo em vista o 

disposto no decreto nº. 44.446, de 26 de janeiro de 2007, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  Fica designado o servidor Wilker Pinheiro Cordeiro, MaSP 1014.109-1 como 

gestor do Sistema Integrado de Protocolo - SIPRO; 

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, aos 05 de fevereiro de 2007. 

 

PAULO DE TARSO ALMEIDA PAIVA 

Secretário de Estado de Planejamento Gestão. 

Presidente do Comitê Executivo de Governança Eletrônica. 


